administrativo  nº  061/2024,  dispensa  de  licitação  nº
040/2024,  autorizo  a  contratação  da  empresa  XADAI
SHOW  LTDA  -  ME,  CNPJ  Nº  08.423.217/0001-16,
estabelecida na Rua Santos Dumond, nº 79, Vila Ercilia, São
José  do  Rio  Preto/SP,  no  valor  total  de  R$ 27.000,00
(Vinte e sete mil reais), referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SHOW
PIROTÉCNICO,  PARA  O  DIA  27  DE  DEZEMBRO  DE
2024,  POR  OCASIÃO  DA  REALIZAÇÃO  DAS
FESTIVIDADES DE FINAL DE ANO, DO MUNICÍPIO DE
VALENTIM GENTIL/SP.

Valentim Gentil, 23 de dezembro de 2024.